
مراسم قرعه کشی لیگ دسته دوم کازرون با حضور 10 تیم برگزار شد تا در 
دو گروه رقابت های خود را جهت تعیین دوتیم وکسب جواز حضور در لیگ 

برتر فصل آینده را مشخص کنند.
گروه اول : پاسارگاد٬ یاران، شهدای قلعه سید، ستاره آبی و شهدای بلیان 

گروه دوم : کشاورز، هدف، شهید باکری،آریا سپهر مهرنجان و شهدای کوی 
علیا

زمان نقل و انتقالات تیم های دسته دوم از تاریخ اول تا هشتم آبان ماه در محل 
هیئت فوتبال کازرون برگزار خواهدشد.
لغو دیدار نونهالان سرباز با آسیا شیراز

پنج شنبه 27  بود روز  قرار  فارس که  نونهالان  مسابقات  هفته سوم  ادامه  در 
مهرماه در زمین فوتبال شهید شاملی ورزشگاه شهدای کازرون برگزار گردد 
نتیجه  و  نشد  برگزار  بازی  انتظامی  نیروی  مأموران  حضور  عدم  به دَلیل  که 
به نفع تیم شیرازی اعلام شد. این یکی دیگر از شاهکارهای مسئولین ورزش 
کازرون است که علی رغم اطلاع از زمان و روز بازی ، هماهنگی لازم برای 
حضور مأموران را انجام نداده تا بازیکن نونهال تیم سرباز با چشمان اشک آلود 

راهی منزل شوند.

از هفته سوم لیگ برتر بزرگسالان فارس تیم سایپا کازرون در زمین خود با 
یک گل مغلوب هلال احمر گراش شد تا از سه بازی فقط 4 امتیاز اندوخته 

داشته باشد و چشم به روزهای آینده و نتایج سایر تیم ها داشته باشد.
صدر جدول گروه یک لیگ نوجوانان در دست سرباز 

نوجوانان سرباز با دو گل موفق شدند تا پیام شیراز را در خانه خود مغلوب 
محمد  و  جوکار  حسین  شوند.  یک  گروه  صدر نشین  امتیاز   15 با  و  نمایند 

گشتاسبی شادی آوران اردوی سربازان بودند.
هفته چهارم مسابقات فوتبال بزرگسالان لیگ برتر استان فارس 

شهدای فخاران)سایپا(کازرون۳-1پارسه شیراز
سایپا کازرون از بازی های قبلی خود دارای چهار امتیاز بود .

و در ادامه هفته چهارم لیگ نونهالان تیم سرباز کازرون موفق شد با سه گل 
حسین پور )2( و رزمی تیم المهدی جهرم را شکست دهد و با 9 امتیاز در رده 

دوم جدول قرار بگیرد.
نبود  به خاطر  قبل  هفته  در  که  سرباز  تیم  روحیه  تا  شد  باعث  پیروزی  این 

نیروی انتظامی در ورزشگاه سه بر صفر بازنده شود، بازیابی شود.
نوجوانان سرباز ۳ -کوثر آزادی نی ریز 2

گل ها : محمدی، غفاری و جوکار 
سرباز با این پیروزی به تنهایی در صدر گروه خود قرار گرفت.

این درس  بوده است و  باطل  » زندگی همیشه محل کارزار حق علیه 
تاریخ به نسل ها است.«

آغشته  محاسن های  به  قسم  افتاده،  خاک  به  پیشانی های  به  قسم 
و  ناموس  برای  که  خونی  است  شرافت  برای  که  خونی  خون ،  به 
صفا ،  روی  از  که  جوانانی  نیمه شب  ناله های  به  قسم  است ،  وطن 
یاورشان  تا  زدند  صدا  را  خویش  پروردگار  صداقت  روی   از 

باشد.
شهید خیرالله )محمدهادی( گلستان فرد

نام پدر: محمد ابراهیم
متولد: 1۳۳7 بهبهان

شهادت: 1۳61/2/17 شلمچه )عملیات بیت المقدس(
منتخب  و  کازرون  سپاه  پیکان،  ورزش ،  دنیادی  باشگاه های:  عضو 

جوانان کازرون)1۳56(
ورزش  دنیای  با  کازرون  دوم  دسته  قهرمان  نایب  افتخارات ورزشی: 
پیکان)1۳58(،  تیم  با  کازرون  باشگاه های  قهرمان  نایب   ،)1۳56(

قهرمان باشگاه های کازرون با تیم سپاه )فجر( در سال )1۳60(
شهید خیرالله گلستان فرد در یک خانواده فرهنگی-مذهبی متولد شد و 

شغل پدر باعث شد که در بهبهان این تولد فرخنده صورت گیرد.
دوران تحصیلات ابتدایی را در نورآباد ممسنی گذراند و سپس به اتفاق 
خانواده به کازرون منتقل و مشغول تحصیل شد و تا کلاس سوم متوسطه 
در دبیرستان شاپور بود. و بعد از آن برای ادامه تحصیل به همراه پسر 
عمه اش )شهید قاسم پرآور( به هنرستان صنعتی نورآباد رفت و در رشته 

اتو مکانیک در سال 1۳56 موفق به اخذ دیپلم فنی شد.
گلستان فرد علاقه وافری به فوتبال داشت و در همان ایام به عضویت تیم 
دنیای ورزش )پیکان( در آمد و با بازی های زیبا به تیم منتخب جوانان 
لیست  در  اینکه  با  شد.  دعوت  لار  در  استان  قهرمانی  جهت  کازرون 
بازیکنان اصلی و از مدافعان فیکس تیم بود در آخرین لحظه به خدمت 
سربازی فراخوانده شد و به لشکر 12زرهی اهواز رسته مخابرات پیوست.
در سال 1۳58 خدمت سربازیش تمام شد و به جهاد سازندگی پیوست . 
با عشق و علاقه  فعالیت های آن بزرگوار در جهاد سازندگی کازرون 
وصف نشدنی همراه بود که وی را انگشت نما کرده بود . قبل از آغاز جنگ 
 مدتی مأمور خدمت در آبادان برای انتقال ماشین های سنگین از آبادان به جهاد 

کازرون شد.
با آغاز جنگ به قتلگاه سوسنگرد اعزام شد و به همراه سایر هم رزمانش 
حماسه ها در آنجا آفریدند. سوسنگرد تا ابد نام و خاطره افرادی که در فقر 
امکانات اوایل جنگ خالصانه از او دفاع کردند را فراموش نخواهد کرد، 
فوتبالیست( ،  )ورزشکار-  خسروی  عبدالحمید  شهید  همچون  جوانانی 

شهید حسن اعتمادی)ورزشکار(، شهید قاسم پرآور)ورزشکار(و ... .
خود  هم رزمان  به  مثبت  انرژی  و  شاد  روحیه  تزریق  با  گلستان فرد 
به سرعت محبوبیت بی نظیر در بین دوستان برای خود دست و پا کرد . 

شدید  مخالفت های  وجود  با  و  شد  اعزام  جبهه  به  بار   5 مدت  دراین 
به میدان جنگ می رساند ،  به  هر طریق خود را  مدیران جهاد سازندگی 
بعد از شهادت قاسم پرآور از تیم پیکان جدا شده و به تیم پیام انقلاب 
)سپاه( پیوست و در این تیم هم از بهترین ها هم از لحاظ فنی و هم از 
انسانی  و  بازی  تعصب در حین  با  مدافعی مستحکم  بود.  اخلاقی  لحاظ 
خوش قلب و خنده رو در بیرون از زمین بازی بود. در همان اولین سال 
تشکیل تیم سپاه با این تیم به مقام قهرمانی باشگاه های کازرون دست 
یافت و سرانجام در 17 اردیبهشت ماه سال 61 و در عملیات بیت المقدس 
به منظور آزادسازی شلمچه به آرزوی دیرینه خود دست یافت و به دیدار 

حق شتافت.
شهید گلستان فرد در عملیات آزادسازی سوسنگرد و همچنین عملیات 

فتح المبین حضوری فعال و چشم گیر داشت.
» از جان خود می گذرم چرا که ایمان دارم و درس شهادت را از امام 
حسین )ع( آموخته ام ، خدایا در رحمت را به روی ما بگشا و ما را به راه 

راست هدایت فرما.«
زیر  در  اینکه  سوسنگرد  محاصره  دوران  نشدنی  فراموش  خاطرات  از 
مورد علاقه خود  از ورزش  بچه های ورزشکار  هم  باران دشمن  گلوله 
دست نکشیدند و حتی در آن شرایط هم در اندک فرصت استراحت با 
فراهم کردن توپ و زمین مناسب بازی ، فوتبال رونق خاصی داشت که 
سردسته و راه انداز بازی فوتبال کسی نبود مگر شهید حسن اعتمادی ، 

شهید گلستان فرد و شهید پرآور.

یک دوره مسابقات شنا قهرمانی استان فارس با حضور ۱۲ تیم به مناسبت هفته تربیت بدنی به میزبانی 
استخر بین المللی انقلاب شیراز برگزار شد که از شهرستان کازرون ۲۱ نفر شناگر در ۴ رده سنی ۸ تا 
۱۰ سال، ۱۱ تا ۱۲ سال، ۱۳ تا ۱۴ سال و ۱۵+ سال در این مسابقات حضور یافت. در این مسابقات تیم 
کازرون در رده سنی ۱۵+ سال دو مقام اول و دوم در ماده های ۴ در ۵۰ متر آزاد و ۴ در ۵۰ متر مختلط 
امدادی و از تیم کازرون علیرضا مطهری فرد شناگر تیم ملی ایران در مسابقات آسیایی سال ۹۴ موفق به 

کسب مقام دوم در ماده ی ۵۰ متر پروانه شد.
 اسامی شناگران تیم شنا شهرستان کازرون:

رستمی ,  امیرحسین  پردل ,  عرشیا  اولیایی ,  مهدی  پرویزی ,  محمدپارسا  صادقی ,  علی  جویبار ,   حسین 
کیارش ربیعی , امیرمحمد موسوی نژاد , سینا دشتبان , پارسا جوکار , مهدی قاسمی , محمدرضا قناعتی , محمد 
جوکاران , علیرضا خاکسبز , امیر حسین مطهری فرد , امیرحسین رادفر , امیرحسین خیره دست , محمدمهدی 

درخشان , امیرحسین آهون بر , علیرضا مطهری فرد , عرفان اشرفی.
اسامی مربیان تیم شنا شهرستان کازرون:

محمد علی پردل , محمد باقر عینی , امیر ناظمی , محمدعلی علیایی.

موفقیت تیم شنای شهرستان کازرون در مسابقات قهرمانی استان فارس
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شهدای ورزشکار: شهید خیرالله )محمدهادی( 

منتظر اخبار و مطالب شما هستیم

آدرس  یا  روزنامه  دفتر  به  تلفن  شماره  درج  با  را  خود  مطالب  لطفاً 
مطالب  ویرایش  در  روزنامه  ضمنا  نمائید.  ارسال  ذیل  الکترونیکی 

ارسالی، آزاد است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.

کارشناس سرویس ورزشی: محمدرضا پولادی

Mohamadrp53@yahoo.com

فوتبال کازرون در هفته ای که گذشت

سایپا در خانه مغلوب شد

رونمایي از بنر مسابقه هندبال شهرداري کازرون - سپاهان اصفهان
جمعه ١٢ آبان ساعت ١٥:٣٠


